
       
 

Sprawozdanie z dokonanych umorzeń należności budżetowych oraz ulg przyznanych w trybie Ustawy o finansach publicznych   
    z dnia 27.08.2009r (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) w sprawie umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat  należności  

    pieniężnych, do których nie stosuje się  przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa. 
 

Za okres od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.                                                                                                                                                      Załącznik Nr 2 
    
Lp. 
 
 

 
 
 

Treść 
 
 

 
 

Nazwa 
symbol 
dłużnika 

 

 
 

Liczba 
dłużników 

 
 

 
Kwota należności w zł 

Kwota umorzenia, 
odroczenia, rozłożenia na raty 

w zł. 
 
 

Liczba 
rat 

 
 
 

Termin 
odroczenia, 

rozłożenia na 
raty 

(ostatnia 
rata) 

 
Podstawa 
prawna 

powstałej 
należności 

 

należność 
główna 

odsetki i należności 
uboczne, 

koszty upomnienia 

należność 
główna 

 

odsetki 
i należności 

uboczne, 
koszty 

upomnienia 

1 2 3 4 5a 5b 6a 6b 7 8 9 

 
 
 
1 
 
 

Umorzenie, 
podstawa 
prawna 

umorzenia 

A 873 105 168,83 134,80 105 168,83 134,80 - - 3* 
 

A 583 - - 52 262,15 - - - 
Uchwała Nr 85/2015 Rady Miejskiej 

w Radomiu 

A 291 353 878,99 248 183,48 353 878,99 248 183,48 - - 2* 

B 6 184 632,77 343 786,05 - - - - 1* 

B 1 138 799,10 31 921,35 138 799,10 31 921,35 - - 1* 

A 15 8552,52 34,80 8552,52 34,80 - - Ustawa o pomocy społecznej 

A 20 14 400,00 5 598,04 14 400,00 5 598,04 - - Ustawa o świadczeniach rodzinnych 

A 4 7 598,44 2 098,17 7 598,44 2 098,17 - - Ustawa o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów 



2  
O

dr
oc

ze
ni

e 

 
bez 

rozłożenia 
na raty 

 

 
B 

 
1 

 
- 

 
5 597,73 

 
- 

 
- 

 
6 

 
11.2016 

1* 

A 1 3 351,79 415,58 3 351,79 415,58 - 04.2016 Ustawa o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów 

A 1 1 000,00 127,93 1 000,00 127,93 - 07.2016 Ustawa o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów 

A 1 6 750,00 553,87 6 750,00 553,87 - 12.2016 
Ustawa o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów 

A 1 1 365,17 0 1 365,17 0 - 
Do czasu 

rozstrzygnięcia przez 
sąd 

Ustawa o pomocy społecznej 

A 1 3 825,00 0 3 825,00 0 - 09.2016 Ustawa o pomocy społecznej 

A 1 2 406,79 0 2 406,79 0 - 11.2016 Ustawa o pomocy społecznej 

A 1 524,52 0 524,52 0 - 04.2017 Ustawa o pomocy społecznej 

A 2 6 252,20 0 6 252,20 0 - 09.2017 Ustawa o pomocy społecznej 

A 2 8 750,68 0 8 750,68 0 -  10.2017 Ustawa o pomocy społecznej 

A 1 385,00 0 385,00 0 - 12.2016 Ustawa o świadczeniach rodzinnych 

A 2 1 193,00 34,19 1 193,00 34,19 - 11.2017 Ustawa o świadczeniach rodzinnych 

A 1 1 560,00 0 1 560,00 0 - 12.2017 Ustawa o świadczeniach rodzinnych 

 
z rozłożeniem na 

raty 

 
 
- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 
 
 

 
 

- 

 
 

- 

 
 
                               - 

 
 

3 
Rozłożenie  

na raty 

 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
400,00 
500,00 
500,00 
500,00 
480,00 
110,00 

 
11,60 
11,60 
11,60 
11,60 

- 
- 

 
400,00 
500,00 
500,00 
500,00 

- 
- 

 
11,60 
11,60 
11,60 
11,60 

- 
- 

 
8 

10 
10 
5 
4 
1 

 
01.2017 
04.2017 
05.2017 
03.2017 
03.2017 
12.2016 

 
3* 
3* 
3* 
3* 
2* 
2* 



A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

218 
3 
3 
3 
1 
4 
2 
2 
1 
1 
3 
3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
3 
2 
2 
1 
4 
3 
3 
4 
5 
5 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
 

1 
1 

1 502 225,06 
2 121,41 
2 688,45 

920,92 
167,70 

1 131,02 
703,38 
891,59 
449,32 
601,85 

1 051,47 
2 087,82 
1 759,55 

583,87 
1 257,41 
1 133,02 
1 209,00 
1 482,07 
3 999,06 

981,14 
1 206,79 
2 939,52 
6 680,16 

500,00 
500,00 
500,00 

5 421,00 
5 197,00 

691,00 
1 084,00 

1 48,00 
4 013,14 
2 452,00 
1 754,19 
1 580,00 
5 316,88 
4 200,00 
2 639,00 
1 054,00 

848,00 
975,00 

1 560,00 
1 784,28 

498,09 
3 720,18 
2 845,00 
1 260,00 

796,00 
1 372,00 
1 401,00 
2 919,25 
2 665,59 
3 383,70 
1 104,00 
2 307,00 
3 626,70 

500,00 
1 200,00 

319 525,73 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

9,95 
16,45 
10,61 

130,19 
369,13 
43,96 
46,94 
25,52 

116,36 
85,30 
51,45 
6,23 

408,37 
348,79 
101,06 
82,98 
48,48 

- 
31,13 

450,12 
26,36 

187,50 
66,77 
91,04 

- 
59,70 
56,52 

790,70 
527,63 
136,02 

- 
- 
- 

16,99 
37,27 

1 502 225,06 
2 121,41 
2 688,45 

920,92 
167,70 

1 131,02 
703,38 
891,59 
449,32 
601,85 

1 051,47 
2 087,82 
1 759,55 

583,87 
1 257,41 
1 133,02 
1 209,00 
1 482,07 
3 999,06 

981,14 
1 206,79 
2 939,52 
6 680,16 

500,00 
500,00 
500,00 

2 721,00 
5 197,00 

691,00 
1 84,00 
1 48,00 

4 013,14 
2 452,00 
1 754,19 
1 580,00 
5 316,88 
4 200,00 
2 639,00 
1 054,00 

848,00 
975,00 

1 560,00 
1 784,28 

498,09 
3 720,18 
2 845,00 
1 260,00 

796,00 
1 372,00 
1 401,00 
2 919,25 
2 665,59 
3 383,70 
1 104,00 
2 307,00 
3 626,70 

500,00 
1 200,00 

319 525,73 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

9,95 
16,45 
10,61 

130,19 
369,13 
43,96 
46,94 
25,52 

146,36 
85,30 
51,45 
6,23 

408,37 
348,79 
101,06 
82,98 
48,48 

- 
31,13 

450,12 
26,36 

187,50 
66,77 
91,04 

- 
59,70 
56,52 

790,70 
527,63 
136,02 

- 
- 
- 

16,99 
37,27 

12 097 
35 
45 
13 
3 

18 
10 
22 
9 
6 

24 
34 
35 
10 
13 
23 
25 
21 
26 
49 
49 
59 
67 
5 

10 
8 

15 
15 
11 
15 
11 
37 
33 
21 
34 
49 
59 
31 
12 
18 
20 
11 
31 
15 
40 
69 
27 
27 
29 
30 
56 
65 
72 
55 
92 

146 
4 

12 

11.2026 
07.2016 
08.2016 
09.2016 
01.2017 
02.2017 
03,2017 
04.2017 
05.2017 
06.2017 
07.2017 
08.2017 
09.2017 
10.2017 
11.2017 
02.2018 
03.2018 
05.2018 
11.2018 
05.2020 
02.2021 
11.2021 
05.2022 
05.2017 
10.2017 
08.2017 
06,2016 
07.2016 
08.2016 
10.2016 
11.2016 
12.2016 
01.2017 
02.2017 
03.2017 
04.2017 
05.2017 
06.2017 
07.2017 
08.2017 
10.2017 
11.2017 
12.2017 
01.2018 
02.2018 
03.2018 
04.2018 
05.2018 
06.2018 
08.2018 
10.2018 
11.2018 
03.2019 
09.2020 
10.2023 
03.2028 
06.2016 
07.2017 

2* 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 
Ust. o pomocy społecznej 

Ust. o pom. państ. w  wych. dzieci 
Ust. o pom. państ. w  wych. dzieci 
Ust. o pom. państ. w  wych. dzieci 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 
Ust. o świadczeniach  rodzinnych 

Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 



A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 

2 
1 
3 
3 
1 
2 
2 
1 
2 
2 
1 

30 
1 
1 
1 
1 

1 200,00 
17 996,59 
3 150,57 

250,00 
1 350,00 
3 705,40 

750,00 
3 700,00 
3 159,26 
1 500,00 

712 352,17 
868,14 
628,57 

5 600,00 
1 736,28 

 
 
 
 
 
  

85,08 
3 069,60 

172,04 
8,32 

187,22 
354,61 
37,08 

214,70 
872,59 
96,05 

212 255,71 
196,20 
526,30 
843,65 
505,24 

1 200,00 
17 996,59 
3 150,57 

250,00 
1 350,00 
3 705,40 

750,00 
3 700,00 
3 159,26 
1 500,00 

712 352,17 
868,14 
628,57 

5 600,00 
1 736,28 

 
 
 
 
 
 
 

85,08 
3 069,60 

172,04 
8,32 

187,22 
354,61 
37,08 

214,70 
872,59 
96,05 

212 255,71 
196,20 
526,30 
843,65 
505,24 

9 
38 
25 
3 

16 
29 
16 
25 
28 
16 

523 
21 
24 
33 
44 

09.2016 
11.2016 
12.2016 
01.2017 
02.2017 
04.2017 
05.2017 
07.2017 
09.2018 
10.2017 
12.2017 
01.2018 
09.2018 
10.2018 
12.2019 

Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 
Ust. o pom.os. upr. do  alimentów 

- 
* Wstawić odpowiednio:            1* Ustawa o gospodarce nieruchomościami 

    A- osoba fizyczna                          2* Kodeks cywilny 
    B - osoba prawna            3* Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia 

C-jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej        4* Ustawa o wychowaniu w trzeźwości 
              5* Ustawa o drogach publicznych 
              6* Ustawa o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
              7* Ustawa o zakładach opieki zdrowotnej 
              8* Ustawa o systemie oświaty 
              9* Ustawa o finansach publicznych 


